
506
ZARZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 lipca 2007 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu S∏u˝bie Wywiadu Wojskowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerw-
ca 2006 r. o S∏u˝bie Kontrwywiadu Wojskowego oraz
S∏u˝bie Wywiadu Wojskowego (Dz. U. Nr 104,
poz. 709 i Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25,
poz. 162) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu Ministra Obrony Narodowej
z dnia 20 paêdziernika 2006 r. w sprawie nadania sta-
tutu S∏u˝bie Wywiadu Wojskowego (M. P. Nr 75,

poz. 757) w za∏àczniku w § 2 w ust. 1 po pkt 10 dodaje
si´ pkt 10a w brzmieniu:

„10a) Biuro Zagro˝eƒ Globalnych;”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczyg∏o


